#### C U R I A.

Riccardus de Albito tenet de eodem Comite Turtinum, quod est, sicut ipse dixit, feendum I. militis. et augmentum eius miles I. Una inter feudum et augmentum obtulit milites II. et servientes IV. Una sunt de servitio dicti Comitis in Principatu de poprijs feudiis milites CXXVIII. et augmentum sunt milites CXXXI. Una inter proprium feendum servitium, et augmentum sunt milites CLXIX. Et isti sunt Barones huius Comitis, qui tenent de eo in Ducatu.

Hugo filius Acti tenet de eodem Comite in demanio Guardiam, et Monticellum, et Sanctum Felicem.

Riccardus de Monticello in servitio, quod est, sicut dixit, feendum V. militum. et augmentum eius sunt milites VI. Una inter feendum, et augmentum obtulit milites XII. et servientes XII.

Hugo filius Acti tenet per misericordiam Regiam Guardiam, quae est, sicut dixit, feendum III. militum. et cum augmendo obtulit milites VI. Et nil aliud tenet de feudo, quod fuit suum, nec de demanio, nec de servitio.

#### Isti tenent de eodem Hugone filio Acti.

Robertus de Rocca tenet de eo Olivam, et Canale, quod est II. militum, et eius augmentum est militum II. Una inter feendum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes IV.

Hoc proprius debet scribi cum fratre suo. Tenet de eodem Hugone Ripam Albam, Montem Cyliac, et Palatam, et Tavernas, quod est, sicut ipse dixit, feendum VI militum et augmentum eius sunt milites V. Una inter feendum, et augmentum obtulit milites XII. et servientes XII.

Riccardus de Monticello tenet ab eo Monticellum, et Sanctum Felicem feendum V. militum, et cum augmendo X. et servientes X.

Matthaeus filius Justasinae tenet de eodem Hugo-

ne filio Acti Civitatem Campi Marini, et Casale Miarbellum, quod est, sicut ipse dixit, feendum II. militum, et aliud dimidium feendum militum II. et augmentum eius sunt milites II. et dimidius. Una inter feendum, et augmentum obtulit mil. V. et servientes V.

#### Isti tenent de eadem Justasinae.

Riccardos filius Raul tenet de praedicta Justasina Aquam Buranam, et Castellum Jonatae, quod est, sicut ipse dixit, feendum I. militis et dimidij. et augmentum eius est miles I. et dimidius. Una inter feendum, et augmentum obtulit milites III. et servientes III.

Berardus Fontesanus tenet de praedicta Justasina Fontem Sanum, et Rocciam Sassonam, quod est, sicut ipse dixit, feendum I. militis. et augmentum eius est miles I. Una inter feendum, et augmentum obtulit milites II. Una sunt de proprijs feudiis servitij praedictae Justasine milites II. et dimidius. Una inter proprium feendum, servitium, et augmentum sunt milites V. Una tam demanij, quam servitij praedictae Justasine sunt de proprijs feudiis milites V. et augmentum milites V. Una inter feendum demanij, servitij, et augmentum sunt milites X. et servientes VIII.